АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023 г. №. 726 .

О внесении изменений в постановление

администрации Красноармейского

муниципального района от 01.08.2023 г. № 514

В связи с изменениями в организационно-штатной структуре

администрации Красноармейского муниципального района Челябинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав совета по межнациональным и

межрелигиозным отношениям при главе  Красноармейского муниципального

района Челябинской области, утвержденного постановлением

администрации Красноармейского муниципального района № 514 от

01.08.2023 года «О совете по межнациональным и межрелигиозным

отношениям при главе Красноармейского муниципального района

Челябинской области», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты

«Маяк» Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru/) и

разместить на официальном сайте администрации района.

3. Организацию и контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на руководителя аппарата администрации района

Ю.А. Калашникову.

Глава района                  С.Ю. Сергеев

https://mayak-74.ru/

СОСТАВ

совета по межнациональным и межрелигиозным отношениям при главе

Красноармейского муниципального района Челябинской области

Сергеев Сергей

Юрьевич

Глава района, председатель

Калашникова

Юлия

Александровна

Руководитель аппарата администрации района, заместитель

председателя

Малашенко

Нелли

Владимировна

Ведущий специалист отдела общественной безопасности,

секретарь

Члены совета по межнациональным и межрелигиозным отношениям при

главе Красноармейского муниципального района Челябинской области

Торяник

Алексей

Владимирович

Начальник ОМВД  России по Красноармейскому району,

подполковник полиции

Бердникова

Татьяна

Николаевна

Начальник МКУ «Управление культуры Красноармейского

муниципального района»

Киселев Олег

Анатольевич

Начальник отдела общественной безопасности

администрации района

Маклакова

Светлана

Александровна

Начальник Управления образования администрации района

Киселева Ирина

Александровна

Директор МУ «Централизованная библиотечная система

Красноармейского муниципального района»

Трошина

Наталья

Валерьевна

Директор МУДО «Красноармейский Центр

дополнительного образования детей»

Бендер

Евгения

Сергеевна

Ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Красноармейского

муниципального района

Шведов Андрей

Николаевич

Руководитель МУ Красноармейского муниципального

района «Физкультура и спорт»

Могулева Анна

Николаевна

Главный редактор АНО «Редакция газеты «Маяк»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Красноармейского

муниципального района

от 30.10.2023 № 726

Екимова Елена

Александровна

Председатель Красноармейского местного отделения

Российского движения детей и молодежи «Движение

Первых» Челябинской области

Абдуллин

Мустафа

Имам хатыб мечети с. Таукаево (по согласованию)

Сафиуллин

Рустам

Бахирович

Имам мухтасиб мечети Ихсан с. Миасское (по

согласованию)

Новокрещинов

Евгений

Петрович

Благочинный Миасско-сельского округа иерей Евгений (по

согласованию)

Минаев Евгений

Анатольевич

Директор института агроэкологии – филиала ФГБОУ

Южноуральский ГАУ (по согласованию)

Уфимцев

Александр

Геннадьевич

Начальник отдела УУП ОВМД России по

Красноармейскому району (по согласованию)

Бабина Ольга

Анатольевна

Начальник отделения  по вопросам миграции ОВМД России

по Красноармейскому району (по согласованию)

Долматова

Дарья Сергеевна

Начальник филиала по Красноармейскому району ФКУ

УИИ ГУФСИН России по Челябинской области

(по согласованию)

Лапшин Павел

Викторович

Старший следователь следственного отдела по

г. Копейск следственного управления Следственного

комитета РФ по Челябинской области (по согласованию)

Ярушин

Дмитрий

Сергеевич

Оперуполномоченный отдела  Управления ФСБ России по

г. Копейску Челябинской области  (по согласованию)